



مقام معظم رهبری:

قضایای عراق جنگ شیعه و سنی نیست

در مسائل گوناگون «هم‌صدایی» از رؤسای قوا شنیده شود

مقام معظم رهبری ضمن بیان خا ولایت اصلی دوره جدید هشاله ریاست آیت... آملی لاریجانی در قوه قضائیه، همکاری و همدلی و یکصدایی رؤسای سه قوه در مسائل کلان و مصالح عمومی کشور را بسیار...

برازیل 2014

Table with sports results for Brazil 2014, including matches between Chile and Holland, Spain and Australia, and Brazil and Cameroon.

یادداشت‌های اختصاصی

- List of experts and commentators for the Iraq war section, including names like Karami, Ghasseini, and others.

تحلیل محسن رنانی از چگونگی تولد دولت اعتدال بزرگ‌ترین پروژه مشترک هاشمی و خاتمی گشوده شد تولد بزرگی در جامعه ایران در حال وقوع است



طرح: آرمان / محمد طحانی

تعیین ۶ اولویت اصلی برای قوه قضائیه مقام معظم رهبری: قضایای عراق جنگ شیعه و سنی نیست

مقام معظم رهبری ضمن بیان خا ولایت اصلی دوره جدید هشاله ریاست آیت... آملی لاریجانی در قوه قضائیه، همکاری و همدلی و یکصدایی رؤسای سه قوه در مسائل کلان و مصالح عمومی کشور را بسیار ضروری و مهم برشمردند. اینستا نوشت: حضرت آیت... خامنه‌ای صبح یکشنبه در دیدار با رئیس و مسئولان عالی دستگاه قضایای و همچنین رؤسای کل دادگستری‌ها و دامستان‌های مراکز استان‌ها، با اشاره به تحولات اخیر عراق تأکید کردند: پشت پرده فتنه‌انگیزی و آتش‌افروزی کشور توانایی پایان‌دادن به این آتش‌افروزی را ندارند. مقام رژیم آمریکا قرار دارند و جمهوری اسلامی ایران ضمن مخالفت شدید با هرگونه دخالت آمریکا در مسائل داخلی عراق، معتقد است مردم و دولت و مرجعیت دینی این کشور توانایی مدیریت این آتش‌افروزی را دارند. مقام معظم رهبری در این دیدار با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر به‌ویژه شهید آیت... بهشتی و همچنین تجلیل از شهید آیت... قدوسی، مهم‌ترین ویژگی دستگاه قضایای نسبت به قوای دیگر را، تضمین تحقق اقامه حق و عدل از جانب همه دستگاه‌های نظام اسلامی دانستند.

عضو هیات دولت‌ها به سیاست‌های کلی نظام که در مجمع تشخیص مصلحت نظام به عنوان بازوی اجرایی رهبر معظم انقلاب تدوین شده است، گفت: در چند سال اخیر شاهدیم بی‌مهری و بی‌توجهی دولت‌ها و برخی از نهادها به سیاست‌های کلی تبیین شده از سوی مجمع بودیم. حجت الاسلام ناطق‌نوری در جلسه ترجمان سیاست‌های کلی نظام سلامت ابراهن از سوی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه آزاد اسلامی با تشکر و قدردانی از دکتر باقر لاریجانی برای برقراری چنین نشست گفت:

ارمان امروز

دوشنبه ۲ تیر ۱۳۹۳ / ۲۵ شعبان ۱۴۳۵ / ۲۳ / ۱۴۳۵ / ۲۴ / ۲۰۱۴ شماره ۱۶ / ۲۵۰ صفحه / ۱۰۰۰ تومان

۱۰۷ سال انتظار برای تقسیمات کشوری پایان یافت

تقسیم کشور به ۵ منطقه

آرمان - سعید سیف: آذرماه ۹۲ وزیر کشور از طرحی خبر داده بود که به موجب آن قرار بود مدیریت استانی، منطقه‌ای شود. وزیر کشور پیش‌بینی کرد به موجب این طرح تغییر شیوه مدیریت استان‌ها و شکل‌گیری نظام منطقه‌ای، تصمیم‌گیری‌های استانی تسهیل شده و موانع بروکراتیک از پیش روی توسعه مناطق مختلف کشور برداشته می‌شود...

احتمال توقف مسابقات جام جهانی

بهرام عکاشه در گفت و گو با آرمان: زلزله تهران ۳۰ سال تأخیر داشته است

تغییرات مدیریتی با هدف جوان سازی سپاه جوان می شود

محسن صفیای فراهانی در گفت و گو با آرمان: دولتمردان از «کی‌روش» و «ولاسکو» درس بگیرند

دروازه‌های رو به فرانسه

دکتر علی بیگلری: قرار است یک هیات پارلمانی از مجلس ملی فرانسه به ریاست معاون کمیسیون سیاست خارجی مجلس ملی فرانسه به ایران سفر کند و قرار است دیدارهایی نیز با رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و فرانسه و چند تن از مقامات وزارت خارجه داشته باشد. اینکه اعضای کمیسیون روابط خارجی مجلس ایران چنین مراداتی را با کمیسیون‌های مشابه در دیگر کشورها داشته باشند اقدامی بسیار مثبت و در راستای منافع ملی ایران است. چراکه اولاً مجلس هر کشور و به تبع آن نمایندگان و هیات‌های پارلمانی معرفی شده از سوی مجلس اختیارات آنها از دولتمردان و مسئولان سیاست خارجی کشور هم بیشتر است. ثانیاً اگر یک قرارداد دولتی بین ایران و کشوری دیگر منعقد شود باید این قرارداد به تأیید مجلس برسد. از سوی دیگر سفر هیات‌های پارلمانی بین کشورهایی که می‌خواهند روابط بین دو کشور را به سطح مطلوبی برسانند، همواره مقامه برقراری روابط نزدیک‌تر گسترده‌تر بوده و این مسئله به یک رسم در دنیا تبدیل شده است. نکته دیگر اینکه در فرانسه هیات‌های گنجاننده ایران با مذاکرات و گفتگوها در سطح مناسبی بوده است. البته به خاطر علاقه و عزیزی که رئیس جمهور فرانسه به بهبودیانساکن کرده در این مدت نتوانسته به خوبی در مسئولیت خود انجام وظیفه کند و به خاطر اشکالات متعدد ضعیف‌ترین رئیس جمهور فرانسه بعد از انقلاب کبیر به شمار می‌رود. حالا امیلود است از طریق رابطه دیپلماتیک با کشور نورتمند ایران کمی از مشکلات خود را حل و فصل نماید. نمونه تلاش‌های فرانسه برای برقراری رابطه تجاری-بازرگانی با ایران را می‌توان در سفر هیات ۱۴۰ نفره تجار فرانسوی به تهران برای انجام مذاکره با تجاربخش خصوصی معالان اقتصادی در بهمن ماه سال گذشته دانست که البته با مخالفت‌های آیک روبرو شد. آیک یک موسسه قدرتمند در کشور آمریکاست که در تعیین خط مشی سیاسی این کشور نیز نقش اساسی ایفا می‌کند و اعلام کرده بود که مشکل ما با ایران فقط درباره مسائل هسته‌ای نیست و تلاش زیادی کرد تا از سفر این هیات فرانسوی به ایران جلوگیری کنند. نکته دیگری که در سفر این هیات به ایران وجود دارد نقش مهم فرانسه در اتحادیه اروپاست. این کشور به نوعی برای بسیاری از کشورهای دیگر این اتحادیه حکم رهبر و تعیین کننده خط مشی را دارد و رابطه خوب با فرانسه می‌تواند حتی در مذاکرات ایران و ۵۱ نفر مؤثر باشد. به عبارتی این سفر قدمی دیگر در راه شکست شدن دوران دوری جامعه بین‌الملل از ایران و مقدمه‌ای بر روابط گسترده ایران با کشورهای جهان است. «کارشناس سیاست خارجی

سوالاتی درباره توافق هسته‌ای

دکتر احمد شیرزاد: این روزها خیلی‌ها این سوال را مطرح می‌کنند که «بالاخره پرونده هسته‌ای ایران چه می‌شود؟» پیش‌بینی من این است که ایران و آمریکا بالاخره به توافق خواهند رسید. توافق ژنو به لحاظ پرستیژی طرفین را در موقعیتی قرار داده که به هیچ عنوان نمی‌خواهند توافق به دست آمده به هم بخورد. در حال حاضر شرایطی وجود دارد که سبب شده همه به هم کمک کنند تا به توافق دست یابند به شکلی که بازگشت به شرایط گذشته غیرممکن است اما اینکه توافقنامه بر این اساس باشد که طی ۳۰ روز تحریم‌ها برچیده شود و برنامه هسته‌ای ایران بتواند رضایت غرب را جلب کند، قطعی نیست اما در بدترین شرایط نیز زمان توافق تعدیم خواهد شد و چه بسا عمل سزارین برای بانوان و این واقعیت که در بسیاری از کشورهای پیشرفته این عمل تنها در موارد بسیار خاص و به دستور پزشک انجام می‌شود باید با برنامه زیری مورد تجهیز بیمارستان‌ها به سمت افزایش زایمان طبیعی و کاهش آمار سزارین حرکت کنیم.

تعمید و اظهار کرد: ایجاد این وحدت کار بزرگی است و ما نیز تلاش می‌کنیم تا با استوار کردن هر چه بیشتر پایه‌های امنیت مسیر حرکت به سمت توسعه استان را با پیش هموار کنیم. فرمانده ناجا گفت: نظام در برخورد با سران فتنه با رأفت برخورد کرده است. سردار احمدی‌مقدم در حاشیه این مراسم گفت: حصر سران فتنه نشانگر رأفت نظامی اسلامی است و نظام چه در این مورد و چه در موارد مشابه با گذشت برخورد کرده است. افزود: در حوزه عفاف و حجاب نیز به وظیفه قانونی خود عمل می‌کنیم. سردار اسماعیل احمدی‌مقدم در حاشیه دولت تدبیر و امید هر چه زودتر مشکلات این استان که شاخص‌ترین آن عدم توسعه و بیکاری است، مرتفع شود. احمدی مقدم وحدت بی نظیر شیعه و سنی در استان را

حصر سران فتنه رفت نظام است

فرمانده نیروی انتظامی گفت: در سایه اقتدار کشور نگرانی از بابت جریانات تکفیری نداریم. سردار اسماعیلی احمدی مقدم در آیین تودیع و معارفه فرمانده دفاع مقدس از ضربه زدن به نظام اشاره و تصریح کرد: امروز جمهوری اسلامی به‌رغم میل دشمنان در منطقه نیروی سرآمد است و برای هر موضوعی ایران محوریت کار را در منطقه دارد و به الگویی برای کشورهای منطقه در تمامی زمینه‌ها از جمله نظام مردمی، وحدت سیاسی داخلی، سازندگی و پیشرفت، رشد اجتماعی، فرهنگی و

Arman Today logo and contact information: ۸۸۸۵۲۸۰۷ - ۸۸۸۵۲۸۰۸, ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۰۹۱۲۱۹۰۰۰۷۶, HACOUPIAN.NET

